S. Benedicti Floriacensis, et ordinatlonem ab ipso factam approbat.

1247, mense Aprili.

Odo divina miseratione Tusculanus episcopus apostolice sedis legatus oninibus

presentes litteras inspecturis salutem in Doinino. Religiosi viri Johannis abbatis S. Bene-

dicti Floriacensis ab ipso nobis presenlalas litteras vidimus sub hac forma : Omnibus

presentes litteras inspecturis Frater Johannes, etc. sictit siipra n" 170. Nos autem hanc

ordinationem tanquam discrete provideque faclam approbamus et auctoritate qua fungimur

confirmamus. In cujus rei testimonium presentem paginam sigilli nostri munimine dignuin

duximus roborandum. Actum anno Domini M CG XLVII, inense Aprili.

Chartul, Laud., p. 86, n» 12.). — Vide Archiv f. Litteratur- und Kirchengesch. des Mittelalters. I, 582.

17<&. Innocenlius IV lAidovicum regem Francorum admonet ut quod Odo apostolicae sedis legatus eirca

Talmud aliosque libros Judaeorum statuerit, observari curet.

1247, Augusfi 12, Lugduni.

Innocentius episcopus servus servorum Dei carissimo in Christo filio ilhistri regi'

Francie salutem et apostolicam benedictionem. Ad instar animalium, que vidit in Apoca-

lipsi Johannes plena oculis ante et retro, suinmus pontifex oculatus undique circuin-

spiciens tanquam sapientil)us et insipientibus debitor, nulli debet injusle nocere, sed juste

quod juslum exequendo tenetur reddere cuilibet jura sua. Sane magistris Judeorum regni

tui proponentibus nuper corain nobis et fratribus nostris quod sine iUo libro, qui hebraice

Talamul dicitur, bibliam el alia statuta sue h^gis secundum fidem ipsorum inlelligere

nequeunt, nos qui juxta mandatum divinuin in eadein h>ge ipsos tplerare tenemur, dignuin

ejs duximus respondendum quod sicut eos ipsa lege, sic per consequens suis libris

nolumus injuste privare. Unde venerabili fratri' nostro episcopo Tusculano apostolice

sedis legato direximus' scripta nostra ut tam ipsuin* quain alios' sibi faciens exhiberi ac

eos inspici, et inspiciens diligenter eosdem toleret in his in quil)iis secundum Deuin sine

fidei christiane injuria viderit lolerandos, et magistris reslituat supradictis', contradictores

per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo. Quocirca serenitatcm

regiain rogandum diiximus altenlius cl hortandum (jualiniis', (|iiod per eundem legalum
Chart. Vniv. Paris. I. 26
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factuni fuerit iu liac paife, gratuni liabcas ct acccpluin ac lacias linnilcr oliscrvari. Dat.

Lugduni ij id. Augusti, pontificatus nostii anno quinto.